
 

 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Saulkrastos 

27.12.2024. Nr.1977 

(Prot.Nr.27/2024§20) 

Par Saulkrastu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu Raiņa ielā 7, Saulkrastos, nomas 

maksas cenrāža apstiprināšanu  

 

Saulkrastu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu Raiņa ielā 7, Saulkrastos nomas 

maksas aprēķins sagatavots pamatojoties uz 2024.gada 28.augusta iekšējiem noteikumiem Nr. 

IeN 20/2024 “Saulkrastu novada pašvaldības, tās iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas 

pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un apstiprināšanas kārtība”, Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas 16.01.2019. metodisko materiālu “Vadlīnijas 

maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un izcenojumu apstiprināšanas kārtību 

pašvaldībās” un Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 3.nodaļu “Nomas maksas noteikšanas metodika, ja nekustamo 

īpašumu iznomā publiskai personai vai tās iestādei, kapitālsabiedrībai vai privātpersonai 

publiskas funkcijas vai deleģēta valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai”. 

Telpu nomas maksas izcenojums attiecināms uz nomas attiecībām, kas nodibinātas 

publiskas funkcijas vai deleģētā valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai.  

Pamatojoties uz iepriekš norādīto, Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) 

apakšpunktu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1., 4.4.apakšpunktu un 5.punktu, atbilstoši Saulkrastu novada 

domes Finanšu komitejas 2024.gada 13.novembra sēdes atzinumam (protokols Nr.11/2024§6) un 

2024.gada 10.decembra atzinumam (Prot.Nr.12/2024§4), 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 11 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, O.Vanaga, R.Jēkabsons, A.Aparjode, 

T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu Raiņa ielā 7, Saulkrasti 

nomas maksas cenrādi (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Izglītības nodaļas vadītāja. 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


 

 

27.12.2024. Saulkrastu novada domes sēdes lēmuma Nr.1977 

(Prot.Nr.27/2024§20) pielikums 

 

APSTIPRINĀTS 

Saulkrastu novada domes 

2024.gada 27.decembra sēdē 

(Prot.Nr.27/2024§20) 

 

Saulkrastu novada pašvaldības nedzīvojamo 

telpu Raiņa ielā 7, Saulkrastos nomas maksas CENRĀDIS  

 
1. Saulkrastu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu: Nr.29; Nr.30 un Nr.31 (Raiņa iela 7, 

Saulkrasti) nomas maksas cenrādis: 3,36 euro stundā (t.sk. PVN 0,59 eur). 

2. Iznomājamās telpas platība: 57,30 m2. 

3. Telpu noma pieejama darba dienās no plkst.09.00 - 12.00 un no plkst.18.00 - 20.00. 

4. Telpu noma pieejama šādām aktivitātēm: 

4.1. Radošās darbnīcas un meistarklases (rokdarbu nodarbības, mākslas nodarbības, 

floristikas nodarbības, kulinārijas meistarklases, u.c.). 

4.2. Sporta un veselības aktivitātes (jogas nodarbības, vingrošanas grupas, veselīga uztura 

lekcijas, u.c.). 

4.3. Izglītojošie pasākumi (valodu kursi, lekcijas un semināri, programmēšanas nodarbības, 

karjeras izglītības pasākumi, u.c.). 

5. Telpu īpašības: (WiFi internets, tāfele, virtuves virsma, ledusskapis, galdi, krēsli, dušas telpa, 

WC). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Normunds Līcis 

 


